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本报讯 日前，“三秋”秸秆禁烧重点时期已经到来，全椒县十字
镇党委、政府细化工作责任，强化防控措施，全力抓好“三秋”生产和
秸秆禁烧利用工作，确保秋季禁烧工作“不冒一处烟”。

强化宣传措施，营造浓厚宣传范围。该镇多渠道抓宣传，反复
强调秸秆禁烧的危害和秸秆禁烧处置相关规定，在镇主要路段和田
间地头悬挂秸秆禁烧宣传条幅 100 余条，墙体标语 600 多条，发放

《十字镇致广大农民的一封信》1000余份，镇巡逻车和各村广播不间
断播放禁烧政策和法规，深入宣传秸秆禁烧，积极推广秸秆还田、营
造浓厚禁烧氛围。

强化网格管理，明确责任严防死守。围绕秸秆禁烧工作建立以
镇为单位、村（居）为基础、村民组为单元的网格化管理，全镇共设立
200余个包保点，采取“盯人、盯机、盯田”等方式，层层压实责任，严
防死守，包保点同志配备禁烧工具实现全天候全地段监控，发现火
情及时控制，做到每个地块有人管，确保监管无盲区，责任不落空。

强化督查问责，严格值班制度确保人员到位。健全夜间巡查和
人员值班制度，确保24小时监控不断档，发现预警火情及时通知到
镇村巡逻队，确保及时有效处置。同时，镇纪委成立禁烧督查小组，
全天侯不定时在辖区内巡查，督查人员在岗情况，对禁烧工作不力
的村，给予通报批评和罚款，并追究相关责任人责任。

（张秀奇）

十字镇抓好“三秋”生产和秸秆禁烧工作今年以来，南谯区腰铺镇党委、政府继续开拓思
路、创新招商理念和方式，配合区委、区政府高效完成
了固定资产投资超10亿元的安徽西商冷链物流园项
目的对接入驻工作，在全区掀起了招商安商新高潮。

截至三季度末，腰铺镇今年累计签约工业项目3
个，其他类型项目2个，吸引投资超17.85亿元，实际落
地投资超1亿元。

“抢”时间 破除疫情不利影响
腰铺镇在做好常态化疫情防控工作的同时，统筹

兼顾招商引资业务工作，时刻秉持招商引资为“一号工
程”的发展理念，坚持“一分部署、九分落实”，将时间资
源向招商引资倾斜，将干部资源向招商引资倾斜，将社
会力量向招商引资倾斜，在降低疫情影响中牢牢把握
发展主动权，切实做到了项目对接不掉线、项目服务不
降温、项目招引不暂停。

腰铺镇一方面成立由书记、镇长分别带队的招商
分队对外招商，另一方面按区政府要求安排招商分管
领导赴深圳运营招商分局驻点招商，积极通过电话招
商、微信招商、网上招商等方式开展“云上”招商活动，

用“屏对屏”的新模式逐步扩展“面对面”的服务范围，
集中整合项目评审、土地征收、资金支付等重大事项到

“云端”运行，加速项目落地。

“找”项目 推动招商持续发力
按照区委区政府“项目为王”的思想理念，腰铺镇

把引进大客商、大企业、大项目、大集团作为主攻点，走
出滁州市、走出安徽省，瞄准长三角、珠三角等地区先
进企业，主动出击，积极承接产业转移和企业迁移。

今年以来，腰铺镇安排专人分两批次赴深圳开展
招商工作，积极联系各地商会、行业协会，多途径、多渠
道收集客商信息资源，重点围绕新能源培育、智能家
居、新材料等主导产业开展招商工作。

截至三季度末，腰铺镇累计接待各地考察团112
人次，掌握项目情况9个，跟踪项目7个，洽谈签约项目
5个，吸引投资近18亿元。

“抓”服务 提升招商安商氛围
“人人都是投资环境，个个都是腰铺形象。”
该镇积极建立安商扶商的运转体系，优化营商环

境、安排专人负责对接招商引资重点企业，协调解决
安商服务中的重大问题，形成一个覆盖乡镇所有职能
部门的工作体系。同时，全面梳理了解企业的需求，
能解决的及时解决，不能解决的提交镇分管领导和主
要领导研究探索解决方案，切实营造良好的亲商惠商
大环境。

在安商服务代办方面，该镇安排熟悉项目注册、银
行开户、税务登记等流程的人员组建“全程代办”队伍，
为来镇项目提供土地指标落实、用地报批、控规调整、
土地挂牌等服务，奋力实现“全程代办、及时会办、联合
办理、限时办结、跟踪督办”的安商服务目标，真正让企
业不多操一次心、不枉走一步路。

在安商服务考核方面，该镇探索建立一套科
学有效的评价机制，将安商服务纳入机关工作人
员年终考核和相关奖金发放测评体系，促进各部
门转变工作作风，提高服务效能，积极为安商服
务献计出力。同时，落实投诉机制，对不履行安
商服务或者影响营商环境的单位和个人，严格追
责问责，努力构建亲商、安商、惠商、富商的整体
氛围。

梧桐枝繁百凤栖 招商安商掀热潮
——南谯区腰铺镇全力打赢百日攻势行动主动仗

张 震

本报讯 近期，凤阳县枣巷镇综治办
利用镇计生办进行妇女集中健康检查工
作期间，开展了防范邪教法治知识学习和
宣传活动，让广大干部更加深刻地认清了
邪教的欺骗性和伪善性，了解和掌握了国
家防范和处理邪教的相关法律、法规。

同时，全镇上下广泛发动、大造声势，
使人民群众明白什么是“邪教”及其危害
性，了解掌握如何抵制邪教的基本方法。
活动以“崇尚科学、关爱家庭、珍惜生命、
反对邪教”为主题，形式多样、内容丰富，
向居民发放《积极参加家庭拒绝邪教承诺
活动倡议书》和《防范邪教知识手册》，并
签订“家庭拒绝邪教”承诺卡。

通过防范邪教宣传活动的开展，帮助
广大村民树立了正确的人生观、价值观
和世界观，促进身心健康发展；使广大居
民进一步了解了邪教的特点、危害和欺
骗手段，充分认识邪教的本质，促进社会
和谐。 （张国栋）
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本报讯 近日，定远县三和
集镇配合县应急局、国土资源规
划局、经信委等部门，对三和集
镇4家石膏矿联合开展了安全生
产大检查。

检查组重点对4家石膏矿的
提升系统运行管理及矿用设备
检测检验情况、通风和排水系统
完善情况、矿井顶板边帮管理措
施落实情况、采空区治理及防止
塌陷措施落实情况等，进行了现
场检查和查阅资料。

对检查中发现的隐患和问
题，当场下达了安全生产行政执
法文书，要求各企业建立整改台
账，制定并落实防范措施，限期
整改到位。同时，要求加强值班
值守，指定专人盯守，不间断开
展回头看，确保不出现安全生产
事故。 （许光辉）
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本报讯“人居环境整治就是实实在在为我
们老百姓谋幸福、谋发展的，看见党员干部为我
们村庄做了那么多事，我们很欣慰，身为村庄里
的一份子，我觉得自己有责任、有义务把村庄环
境变得更好！”三界镇村民黄先生感慨地说道。
连日来，明光市三界镇碾城村紧盯人居环境整
治不放松，大力实施“五清一改”村庄清洁行动，
按下了人居环境整治“快进键”。

一直以来，三界镇高度重视人居环境整
治工作，把改善农村人居环境作为实施乡村
振兴战略的重要内容，牢固树立改善人居环
境就是改善民生的发展理念，加快补齐人居
环境整治短板，坚持高起点谋划，高标准推进
人居环境整治各项工作，农村人居环境整治
取得阶段性成效。

今年以来，该镇立足镇情实际，不断创新工
作举措，坚持“生态立镇、绿色发展”工作思路，

科学规划，因地制宜，以“五清一改”为重要抓
手，紧紧围绕农村垃圾清理、污水治理、厕所革
命和村容村貌提升等内容，高标准推进“三大
革命”，实现人居环境整治从“基础版”向“升级
版”转变，积极探索“特色产业+旅游”“文化+旅
游”等模式，拓宽农户增收渠道，加快推进三产
融合发展，着力打造“一村一品、一村一韵、一村
一景”，农村面貌显著改善。

截至目前，该镇共发动党员群众1680余人
次，清理乱搭乱建 260 余处，清除无功能建筑
890平方米，清理残垣断壁28处，清理农村生活
垃圾2640吨，清理河塘沟渠11公里。 （金茂璐）

三界镇实施“五清一改”改善村庄面貌本报讯 为了将环境
整治工作落到实处，连日
来，来安县汊河镇有针对
性地开展农村人居环境整
治大排查大整治行动。此
次行动共有相官村、陈塘
村、储茂村、黄牌村参与其
中，该镇相关领导组成检
查组深入村庄一线，每到
一个村，都认真研究，对各
村庄存在问题，制定整治
措施，明确任务目标，补齐
短板，整治效果明显。同
时，在农村人居环境整治
大排查大整治行动中，汊
河镇还统筹美丽乡村建
设、公厕建设、旱厕改造、
污水处理等各项工作，确
保高质量完成农村人居环
境整治任务。 （崔 昕）
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全椒县税务局
诚信红榜

A级红榜企业推荐名单

全椒县人民法院
失信法人

纳税人名称
安徽健禾农业开发有限公司
龙源全椒风力发电有限公司
全椒海螺水泥有限责任公司
安徽全柴天和机械有限公司

安徽全柴集团有限公司
安徽达诺乳业股份有限公司

滁州金桥德克新材料有限公司
亚士创能科技（滁州）有限公司
安徽江海投资置业有限公司
安徽天安新材料有限公司

滁州深福新型建筑材料股份有限公司

统一社会信用码
913411245815264643
91341124587216678H
91341124678910331W
9134112467756879XG
9134112415278051XU
91341124756801019A
913411240980052208

91341124MA2MQ4EY0D
91341124752993463H
9134112407239570XG
91341100562155434Y

年度评价结果
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

主管税务机关
国家税务总局全椒县税务局
国家税务总局全椒县税务局
国家税务总局全椒县税务局
国家税务总局全椒县税务局
国家税务总局全椒县税务局
国家税务总局全椒县税务局
国家税务总局全椒县税务局
国家税务总局全椒县税务局
国家税务总局全椒县税务局
国家税务总局全椒县税务局
国家税务总局全椒县税务局

姓名/名称
安徽豪业通信技术有限公司
商丘市常青市场有限公司

安徽神山旅游发展有限公司
全椒武顺建材有限公司

全椒习忠粮油贸易有限公司
全椒华晟置业有限公司

全椒超华置业投资有限公司
滁州市荣昌粮油商贸有限公司

类型
法人
法人
法人
法人
法人
法人
法人
法人

执行案号
(2020)皖1124执1474号
(2020)皖1124执968号
(2020)皖1124执1453号
(2020)皖1124执1331号
(2020)皖1124执1404号
(2020)皖1124执1436号
(2020)皖1124执1176号
(2020)皖1124执1596号

组织机构代码
91341124796427818D

91411400MA3XA3RE1N
913411246941225893

91341124MA2NTW1H2U
91341124764766401W
91341124077206891N
91341124591417114U

343911260

执行法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院

发布时间
2020/9/14
2020/9/15
2020/9/15
2020/9/20
2020/9/20
2020/9/21
2020/9/21
2020/9/24

失信自然人
姓名/名称
沈秀琴
卜习忠
陶伟
卢宁

花传军
周贻林
柴福俊
余超

唐金铃
张亚

晋志权
潘伟
许舟
高源
高俊
刘川

执行案号
(2020)皖1124执1330号
(2020)皖1124执1330号
(2020)皖1124执1366号
(2020)皖1124执1274号
(2020)皖1124执1385号
(2020)皖1124执1454号
(2020)皖1124执1656号
(2020)皖1124执1370号
(2020)皖1124执1620号
(2020)皖1124执1676号
(2020)皖1124执1676号
(2020)皖1124执1636号
(2020)皖1124执1562号
(2020)皖1124执1346号
(2020)皖1124执1347号
(2020)皖1124执1751号

证件号码
341124197309171420
342324197102214413
341124199110134218
320107197311072615
342626196709086117
342426197306023617
341124198007284416
341124198912146216
43122619831105181X
341124197802200221
341124197411102413
342423198603075398
341124198106203634
341124198803180810
342324197710190814
341124199407293412

执行法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院
全椒县人民法院

发布时间
2020/9/20
2020/9/20
2020/9/20
2020/9/20
2020/9/20
2020/9/25
2020/9/25
2020/9/25
2020/9/26
2020/9/26
2020/9/26
2020/9/26
2020/9/27
2020/9/27
2020/9/27
2020/9/27

状态
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布
已发布

截止统计时间2020年10月10日


