梧桐枝繁百凤栖 招商安商掀热潮

-南谯区腰铺镇全力打赢百日攻势行动主动仗

今年以来,南谯区腰铺镇党委、政府继续开拓思 路、创新招商理念和方式,配合区委、区政府高效完成 了固定资产投资超10亿元的安徽西商冷链物流园项 目的对接入驻工作,在全区掀起了招商安商新高潮

截至三季度末,腰铺镇今年累计签约工业项目3 个,其他类型项目2个,吸引投资超17.85亿元,实际落 地投资招1亿元。

"抢"时间 破除疫情不利影响

腰铺镇在做好常态化疫情防控工作的同时,统筹 兼顾招商引资业务工作,时刻秉持招商引资为"一号工 程"的发展理念,坚持"一分部署、九分落实",将时间资 源向招商引资倾斜,将干部资源向招商引资倾斜,将社 会力量向招商引资倾斜,在降低疫情影响中牢牢把握 发展主动权,切实做到了项目对接不掉线、项目服务不 降温、项目招引不暂停。

腰铺镇一方面成立由书记、镇长分别带队的招商 分队对外招商,另一方面按区政府要求安排招商分管 领导卦深圳运营招商分局驻点招商,积极通过电话招 商、微信招商、网上招商等方式开展"云上"招商活动,

用"屏对屏"的新模式逐步扩展"面对面"的服务范围, 集中整合项目评审、土地征收、资金支付等重大事项到 "云端"运行,加速项目落地。

"找"项目 推动招商持续发力

按照区委区政府"项目为王"的思想理念,腰铺镇 把引进大客商、大企业、大项目、大集团作为主攻点,走 出滁州市、走出安徽省,瞄准长三角、珠三角等地区先 进企业,主动出击,积极承接产业转移和企业迁移。

今年以来,腰铺镇安排专人分两批次赴深圳开展 招商工作,积极联系各地商会、行业协会,多途径、多渠 道收集客商信息资源,重点围绕新能源培育、智能家 居、新材料等主导产业开展招商工作。

截至三季度末,腰铺镇累计接待各地考察团112 人次,掌握项目情况9个,跟踪项目7个,洽谈签约项目 5个,吸引投资近18亿元。

"抓"服务 提升招商安商氛围

"人人都是投资环境,个个都是腰铺形象。" 该镇积极建立安商扶商的运转体系,优化营商环 境、安排专人负责对接招商引资重点企业,协调解决 安商服务中的重大问题,形成一个覆盖乡镇所有职能 部门的工作体系。同时,全面梳理了解企业的需求, 能解决的及时解决,不能解决的提交镇分管领导和主 要领导研究探索解决方案,切实营造良好的亲商惠商

在安商服务代办方面,该镇安排熟悉项目注册、银 行开户、税务登记等流程的人员组建"全程代办"队伍, 为来镇项目提供土地指标落实、用地报批、控规调整、 土地挂牌等服务,奋力实现"全程代办、及时会办、联合 办理、限时办结、跟踪督办"的安商服务目标,真正让企 业不多操一次心、不枉走一步路。

在安商服务考核方面,该镇探索建立一套科 学有效的评价机制,将安商服务纳入机关工作人 员年终考核和相关奖金发放测评体系,促进各部 门转变工作作风,提高服务效能,积极为安商服 务献计出力。同时,落实投诉机制,对不履行安 商服务或者影响营商环境的单位和个人,严格追 责问责,努力构建亲商、安商、惠商、富商的整体 投稿邮箱:czrbmlxz2019@163.com 话:17855127479

欢迎来稿

十字镇抓好"三秋"生产和秸秆禁烧工作

本报讯 日前,"三秋"秸秆禁烧重点时期已经到来,全椒县十字 镇党委、政府细化工作责任,强化防控措施,全力抓好"三秋"生产和 秸秆禁烧利用工作,确保秋季禁烧工作"不冒一处烟"。

强化宣传措施,营造浓厚宣传范围。该镇多渠道抓宣传,反复 强调秸秆禁烧的危害和秸秆禁烧外置相关规定,在镇主要路段和田 间地头悬挂秸秆禁烧宣传条幅100余条,墙体标语600多条,发放 《十字镇致广大农民的一封信》1000余份,镇巡逻车和各村广播不间 断播放禁烧政策和法规,深入宣传秸秆禁烧,积极推广秸秆还田、营

强化网格管理,明确责任严防死守。围绕秸秆禁烧工作建立以 镇为单位、村(居)为基础、村民组为单元的网格化管理,全镇共设立 200余个包保点,采取"盯人、盯机、盯田"等方式,层层压实责任,严 防死守,包保点同志配备禁烧工具实现全天候全地段监控,发现火 情及时控制,做到每个地块有人管,确保监管无盲区,责任不落空。

强化督查问责,严格值班制度确保人员到位。健全夜间巡查和 人员值班制度,确保24小时监控不断档,发现预警火情及时通知到 镇村巡逻队,确保及时有效处置。同时,镇纪委成立禁烧督查小组, 全天侯不定时在辖区内巡查,督查人员在岗情况,对禁烧工作不力 的村,给予通报批评和罚款,并追究相关责任人责任。

(张秀奇)

本报讯 为了将环境 整治工作落到实处,连日 来,来安县汊河镇有针对 性地开展农村人居环境整 治大排查大整治行动。此 次行动共有相官村、陈塘 村、储茂村、黄牌村参与其 中,该镇相关领导组成检 查组深入村庄一线,每到 一个村,都认真研究,对各 村庄存在问题,制定整治 措施,明确任务目标,补齐 短板,整治效果明显。同 时,在农村人居环境整治 大排查大整治行动中,汊 河镇还统筹美丽乡村建 设、公厕建设、旱厕改造、 污水处理等各项工作,确 保高质量完成农村人居环 境整治任务。(崔 昕)

河

开

行

本报讯 近日,定远县三和 集镇配合县应急局、国土资源规 划局、经信委等部门,对三和集 镇4家石膏矿联合开展了安全生 产大检查。

检查组重点对4家石膏矿的 提升系统运行管理及矿用设备 检测检验情况、通风和排水系统 完善情况、矿井顶板边帮管理措 施落实情况、采空区治理及防止 塌陷措施落实情况等,进行了现 场检查和查阅资料。

镇

矿

检

对检查中发现的隐患和问 题,当场下达了安全生产行政执 法文书,要求各企业建立整改台 账,制定并落实防范措施,限期 整改到位。同时,要求加强值班 值守,指定专人盯守,不间断开 展回头看,确保不出现安全生产 事故。 (许光辉)

本报讯 近期,凤阳县枣巷镇综治办 利用镇计生办进行妇女集中健康检查工 作期间,开展了防范邪教法治知识学习和 宣传活动,让广大干部更加深刻地认清了 邪教的欺骗性和伪善性,了解和掌握了国 家防范和处理邪教的相关法律、法规。

同时,全镇上下广泛发动、大造声势, 使人民群众明白什么是"邪教"及其危害 性,了解掌握如何抵制邪教的基本方法。 活动以"崇尚科学、关爱家庭、珍惜生命、 反对邪教"为主题,形式多样、内容丰富, 向居民发放《积极参加家庭拒绝邪教承诺 活动倡议书》和《防范邪教知识手册》,并 签订"家庭拒绝邪教"承诺卡。

通过防范邪教宣传活动的开展,帮助 一大村民树立了正确的人生观、价值观 和世界观,促进身心健康发展;使广大居 民进一步了解了邪教的特点、危害和欺 骗手段,充分认识邪教的本质,促进社会 (张国栋)

三界镇实施"五清一改"改善村庄面貌

境变得更好!"三界镇村民黄先生感慨地说道。 连日来,明光市三界镇碾城村紧盯人居环境整 游"等模式,拓宽农户增收渠道,加快推进三产 按下了人居环境整治"快进键"。

直以来,三界镇高度重视人居环境整 治工作,把改善农村人居环境作为实施乡村 次,清理乱搭乱建260余处,清除无功能建筑 振兴战略的重要内容,牢固树立改善人居环 890平方米,清理残垣断壁28处,清理农村生活 境就是改善民生的发展理念,加快补齐人居 环境整治短板,坚持高起点谋划,高标准推进 人居环境整治各项工作,农村人居环境整治

今年以来,该镇立足镇情实际,不断创新工 作举措,坚持"生态立镇、绿色发展"工作思路,

本报讯"人居环境整治就是实实在在为我 科学规划,因地制宜,以"五清一改"为重要抓 们老百姓谋幸福、谋发展的,看见党员干部为我 手,紧紧围绕农村垃圾清理、污水治理、厕所革 们村庄做了那么多事,我们很欣慰,身为村庄里 命和村容村貌提升等内容,高标准推进"三大 的一份子,我觉得自己有责任、有义务把村庄环 革命",实现人居环境整治从"基础版"向"升级 版"转变,积极探索"特色产业+旅游""文化+旅 治不放松,大力实施"五清一改"村庄清洁行动, 融合发展,着力打造"一村一品、一村一韵、一村 一景",农村面貌显著改善。

截至目前,该镇共发动党员群众1680余人 垃圾2640吨,清理河塘沟渠11公里。(金茂璐)



全椒县流信组黑榜



全椒县税务局

城僧红榜

A级红榜企业推荐名单

纳税人名称 安徽健禾农业开发有限公司 龙源全椒风力发电有限公司	统一社会信用码	年度评价结果	主管税务机关 国家税务总局全椒县税务局 国家税务总局全椒县税务局 国家税务总局全椒县税务局 国家税务总局全椒县税务局 国家税务总局全椒县税务局 国家税务总局全椒县税务局 国家税务总局全椒县税务局 国家税务总局全椒县税务局 国家税务总局全椒县税务局			
安徽健禾农业开发有限公司	913411245815264643	A	国家税务总局全椒县税务局			
龙源全椒风力发电有限公司	91341124587216678H	A	国家税务总局全椒县税务局			
全椒海螺水泥有限责任公司 安徽全柴天和机械有限公司	91341124678910331W	A	国家税务总局全椒县税务局			
安徽全柴天和机械有限公司	9134112467756879XG	A	国家税务总局全椒县税务局			
安徽全柴集团有限公司	9134112415278051XU	A	国家税务总局全椒县税务局			
安徽达诺乳业股份有限公司	91341124756801019A	A	国家税务总局全椒县税务局			
安徽全柴集团有限公司 安徽达诺乳业股份有限公司 滁州金桥德克新材料有限公司 亚十创能科技(滁州)有限公司	913411240980052208	A	国家税务总局全椒县税务局			
亚士创能科技(滁州)有限公司	91341124MA2MQ4EY0D	A	国家税务总局全椒县税务局			
安徽江海投资置业有限公司	91341124752993463H	A	国家税务总局全椒县税务局			
安徽天安新材料有限公司	9134112407239570XG	A	国家税务总局全椒县税务局			
滁州深福新型建筑材料股份有限公司	91341100562155434Y	A	国家税务总局全椒具税务局			

全椒县人民法院 央信法人

组织机构代码 执行法院 执行案号 发布时间 2020/9/14 91411400MA3XA3RE1N 2020/9/15 (2020)皖1124执1453 913411246941225893 2020/9/15 (2020)皖1124执1331 91341124MA2NTW1H2U 2020/9/20 (2020)皖1124执1404 91341124764766401W 2020/9/20 (2020)皖1124执1436 91341124077206891N 2020/9/21 91341124591417114U 2020/9/21 除州市荣昌粮油商贸有限公 343911260 2020/9/24 (2020)皖1124执1596

央信自然人

姓名/名称	执行案号	证件号码	执行法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院	发布时间	状态 已发布
沈秀琴	(2020)皖1124执1330号	341124197309171420	全椒县人民法院	2020/9/20	已发布
卜习忠	(2020)皖1124执1330号	342324197102214413	全椒县人民法院	2020/9/20	已发布
L 陶伟	(2020)皖1124执1366号	341124199110134218	全椒县人民法院	2020/9/20	已发布
卢宁	(2020)皖1124执1274号	320107197311072615	全椒县人民法院	2020/9/20	已发布
花传军	(2020)皖1124执1385号	342626196709086117	全椒县人民法院	2020/9/20	已发布
周始林 柴福俊	(2020)皖1124执1454号	342426197306023617	全椒县人民法院	2020/9/25	已发布
上 柴福俊	(2020)皖1124执1656号 (2020)皖1124执1370号	341124198007284416	全椒县人民法院	2020/9/25	已发布
余超	(2020)皖1124执1370号	341124198912146216	全椒县人民法院	2020/9/25	已发布
唐金铃	(2020)皖1124执1620号	43122619831105181X	全椒县人民法院	2020/9/26	已发布
张亚	(2020)皖1124执1676号	341124197802200221	全椒县人民法院	2020/9/26	已发布
晋志权	(2020)皖1124执1676号	341124197411102413	全椒县人民法院	2020/9/26	已发布
潘伟	(2020)皖1124执1636号	342423198603075398	全椒县人民法院	2020/9/26	已发布
上 许舟	(2020)皖1124执1562号	341124198106203634	全椒县人民法院	2020/9/27	已发布
高源	(2020)皖1124执1346号	341124198803180810	全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院 全椒县人民法院	2020/9/27	已发布
高俊	(2020)皖1124执1347号	342324197710190814	全椒县人民法院	2020/9/27	已发布
刘川	(2020)皖1124执1751号	341124199407293412	全椒县人民法院	2020/9/27	已发布